De nimislao quarto ac Anata
quinto. Et octavo sexto. Hecno
Uinslao septimo Bohemorum
ducibus. Capitulum. ix.

Primislao ex libussa tres
filij nati. duo in maturo
rapti funere. tercius morienti se
ni heres. dicitur nimislao noie:
quod nihil excogitans interpretat.
Fuit enim stupidi ingenij. et pr
lus iners. inter scorta et cocubi
nas ocio marcens. Molliciem
eius fortuna frouit. que pacem il
li perpetuam dedit. nullo vic
noy arma mouente. nec seditio
nibus studete populo: que diu
ena virginiu bella prostris ex
tenuauerant. Huic mnata filius
subsecutus est. Anatau uortius
Lui duo fuerunt filij. Uinslaus
et Gratisslaus. Inter quos mori
ens ptius est terra. Uinslao pra
ga et ducatus boheme cessit. Gra
tisslao lucensis principatus: que post
ea zacenensis dicitur est.

De grezomislao. qui et neclan
dicitur est. Octauo bohemorum
duce. Et graui bello quod gessit cu
patruo suo Gratisslao. Ca. x.

Gratisslao natus est Gre
zomislao. qui et neclan
dicitur est. vnicui timoris et pa
cis exemplum. Cuius ignauia in
animo voluens patruus. opti
mu instrumentum ad subigendu

sibi bohemiaz ratus: arma mo
uens plura aduersus eius bella
feliciter gessit. Quibus magnifi
catus et auctus. urbem condidit in
ter duos montes mechyam et pu
bedram. quaz de suo noie Gra
tisslauriam nuncupauit. Neque co
tentus prioribus victorijs. nouum
neponi bellum indidit: capitalem
penam interminans. que gladij lon
gitudine equantes in prelio de
essent. Subz quoque purpuratos
suos falcones atque accipitres se
cum afferat. quos humana car
ne pascere velit: non ad pugnam
sed ad cedere iurus. Postremo
se nulli etati plurum dicit. ipsosque
lactentes pueros ab urbe matz
rapti atque prodi mandata. mam
masque mulierum pullis equorum su
gendas tradi. Insolens sane ac
supbissimum. et fortasse crudelior
quam si uicisset. Parte alia. neclan
uir muliere corruptior. trepidare
atque pauere. nihil consilij ni
hil spei habere. victimaz vite sue
diem aduenisse putare. non gla
dium intueri. non milites affa
ri posse. alieno timore ductus concili
ose pugne interfuturum dicit. Et
accesito clam scelerato nobili equi
te. figura corporis sibi quam persimi
li. animi vero fortitudine et corpo
ris robore dissimilimo. Fuit enim
manu promptissimus. et audaci
animo. atque in primis rei bel
lice peritissimum. Hunc suis armis
indutum. ac insignibus principalibus